ご案内の通り私たちは結婚することとなりました
おいそがしいところ恐縮ではございますが
ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます

◯　◯　◯　◯ {新郎}　◯　◯　◯　◯ {新婦}
謹啓　◯◯の候　皆様には益々ご清祥のことと
お慶び申し上げます
このたび
{新郎親} {続柄男} {新郎名}と{新婦親} {続柄女} {新婦名}
との婚約相整い結婚式を挙げる運びとなりました
つきましては　幾久しくご懇情を賜りたく
披露かたがた小宴を催したく存じます
ご多用中　誠に恐縮ではございますが
ご来臨の栄を賜りたく　心よりご案内申し上げます
謹白

◯　◯　◯　◯ {新郎親}　◯　◯　◯　◯ {新婦親}
20◯◯年◯月吉日

	[image: ][image: ]尚　ご多用中恐縮に存じますが　挙式にもご列席賜りたく
当日　午前◯時◯分までにお越しくださいますようお願い申し上げます

お手数ながら　ご都合の程を
◯月◯日までにご一報賜りますようお願い申し上げます

◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ {住所}
TEL　◯◯-◯◯◯◯-◯◯◯◯
○○○○○○○○{会場名}
20◯◯年 ◯月 ◯日（◯曜日）
挙　式　　午前◯時◯分
披露宴　　午後◯時◯分

image1.png
PLACE

image2.png
DATE